
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 24, DE 19 DE MAIO DE 2022. 

 

Nomeia e dá posse os membros do 

Conselho Municipal de Alimentação 

Escolar – CAE do Município de Chácara 

para quadriênio 2022/2026. 

 

O Prefeito Municipal de Chácara, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com a legislação vigente  

 
DECRETA: 
 
Art.1° - Ficam empossados os seguintes Membros do Conselho Municipal de 

Alimentação Escolar – CAE. 

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 

TÍTULAR: Maria Célia Ribeiro- CPF 048.265.526-70 

SUPLENTE: Cleidiane Ines de Sousa Santos- CPF 048.017.476-80 

 

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES E DOCENTES DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA: 

TITULAR: Adriana Schimidt- CPF 927.008.456-68 

SUPLENTE: Mariana Laís de Oliveira Silva - CPF 109.120.836-03 

TITULAR: Fábio Pereira Antunes- CPF 013.856.246.-63 

SUPLENTE:  João Paulo de Castro Ribeiro- CPF 068.588.386-86 

 

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS: 

TÍTULAR: Joyce Ribeiro Lempk- CPF 056.168.356-50 

SUPLENTE: Liliane Santos da Silva- CPF 098.001.046-23 

TÍTULAR: Vivian Souza Pilati Andreza- CPF 055.198.466-00 

SUPLENTE: Luis Fernando Pacheco de Lima- CPF 008.455.116-02 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

 

REPRESENTANTES DE ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS: 

TÍTULAR: Admilson Fernandes Alves- CPF 091.251.966-50 

SUPLENTE: Odete Severiano Tomé- CPF 065.218.096-52 

TÍTULAR: Luzia Aparecida Andreza- CPF 720.288.746-00 

SUPLENTE: Jose Luiz Julião da Silva-CPF 488.598.186-72 

 

Art.2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Chácara, 19 de maio de 2022. 

 

 

JUCELIO FERNANDES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Publicado no quadro de aviso nesta prefeitura por afixação na data de hoje em 

conformidade com a legislação vigente. 

 

Prefeitura Municipal de Chácara, 19 de maio de 2022. 

 

 

DANIELA FONSECA MOREIRA DE OLIVEIRA 

Chefe de Gabinete 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

